CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 125/2023

A vereadora Maria Helena

Rodrigues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente que seja realizado dentro das

possibilidades legais, Construção de abrigo no ponto de ônibus,

no bairro lagoa da Garça I e II, demais bairros do município.

  JUSTIFICATIVA: Munícipes procuraram durante reunião de bairro,
os legislativos presentes, solicitando a construção do abrigo no

ponto de ônibus no bairro citado. São vários os usuários do ponto

de ônibus e os mesmos, por não haver a cobertura, ficam expostos

ao sol e chuva, situação que tem gerado indignação. Solicitamos

com urgência a realização do serviço solicitado. E aproveitamos

para solicitar a implantação nos demais bairros de Rubineia.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 08 de maio de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora

      Alex Olivo                           Antonio Carlos Bonin

       Vereador                                  Vereador

      Aparecido A. de Oliveira             Eder Guerra

             Vereador                       Vereador

     Neuza Ribeiro                        Reginaldo F. Domingues

     Vereadora                                  Vereador